

VIG I RU

БЗН
 3 КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 740000 БУСЕ 7-11КА
 00000
 021644736
 3 КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУРОВА 102
 00000
 000: 070010071
 0 000: 06121644736

КУПУСАЧ
 ГЛОБАЛ ФИНАНС ВЕНЧЪРС ПАУИДЕРМЪН ИНТЕРН
 УА, СЪБОРНА 8
 1000 СОФИЯ
 Инвент № 10 271702
 ИИ по ДДС: 00176200041 ЕИК: 176200041

Стр.: 1
 Врега на фактурата: 06.05.2014 16:57
 Дата на събитие: 06.05.2014 16:57

ИРА ОПРИТНА №: 1205297095 (12 05 126046) (025-140263) 012/532 5246

Групу код	описание	П	Ед. цена	Сла/бр.	Цена НК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩ СЪМ ДДС	СТ	НАЗ ДЕС
410076170759	8КГ ПРАХ ПРАНЕ DOMIX PASH BK	12,27	1	12,27	1	12,27	2,46	14,73	20	F
410149191908	5КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ 201 PASH BK	10,19	1	10,19	1	10,19	2,04	12,23	20	
410149191910	7КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ DOMIX L BK	12,49	1	12,49	1	12,49	2,50	14,99	20	
201314004104	100ГР. ПРЕП.ЗА КАНАНИ TUB BK	0,73	3	2,19	1	2,19	0,44	2,63	20	
712561572697	750ML DOMESTOS ATL4000 CI BK	4,79	1	4,79	2	9,58	1,92	11,50	20	
000710044006	25Г. ТЕЛ ЗА СЪДОВЕ FALONA BK	0,86	1	0,86	1	0,86	0,17	1,03	20	
201321044624	750ML ПРЕП.СТЪКЛА FORTE B BK	1,99	1	1,99	1	1,99	0,40	2,39	20	
000642093207	5Л УИСКЕР. 40% АЛКОЛ. LEVO BK	4,30	1	4,30	1	4,30	0,86	5,16	20	
000609400204	500ML ПРЕП.СТЪКЛА PASH L BK	0,80	2	1,78	1	1,78	0,36	2,14	20	
000613020507	750ML VANIGAN APO BKCH BK	0,96	1	0,96	10	9,60	1,91	11,51	20	F
000617102355	226Г Б.КЪРМЪН BABY DREMA A BK	1,99	2	3,98	1	3,98	0,80	4,78	20	
000640015424	530ГР СУПЕРОЛАКА ЦАРЕВНИ BK	2,39	1	2,39	4	9,56	1,92	11,48	20	
000120914953	5КГ ДОМАТЕНА ПИРЕ СУПЪН B BK	6,74	1	6,74	1	6,74	1,35	8,09	20	F
030476101462	95ГР ПАКЕТ СЪОМГА АНГЕТА KT LS LOT: 562	1,99	3	5,97	1	5,97	1,19	7,16	20	
030476101462	95ГР ПАКЕТ СЪОМГА АНГЕТА KT LS LOT: 562	1,99	3	5,97	1	5,97	1,19	7,16	20	
004420040900	100ГР.СЪОСЪК PASH TON RID BK LS LOT: 3318	4,25	1	4,25	1	4,25	0,85	5,10	20	
004420040900	100ГР.СЪОСЪК PASH TON RID BK LS LOT: 3318	4,25	1	4,25	1	4,25	0,85	5,10	20	
000100020000	100ГР ТОН ФЪНС В ПАК.ОС НК LS LOT: 50201340	2,09	2	4,18	1	4,18	0,84	5,02	20	F
076020006510	100ГР МАСЛИН ДЕР.ДЕЗ КОС BK	2,15	1	2,15	1	2,15	0,43	2,58	20	
076020006520	100ГР МАСЛИН ДЕР.С ЧУВКА BK	2,49	1	2,49	1	2,49	0,50	2,99	20	
000200000156	20Г ЛАСНИК ЧЕР.ЕЛИАНА БЕ НК	13,60	1	13,60	1	13,60	2,72	16,32	20	F
000071001000	5Л ПАНЪН. СЪОМЪТЪЛ.ОРИО P BK	9,25	1	9,25	2	18,50	3,70	22,20	20	
000217143005	5КГ БИНА КРИСТ.САХАР САНА BK	6,05	1	6,05	2	12,10	2,42	14,52	20	
000000140000	100ГР САКЛАНЕН "САКЛЕТ" BK	0,80	10	8,00	1	8,00	0,16	8,16	20	
000000310200	0,5 Л КТ ДЕКОНЧЕН СУЛГУР IZ BK	1,02	6	6,09	1	6,09	1,22	7,31	20	
000106490159	500ГР КАНАНИ КРИНА BK	0,73	4	2,90	2	5,80	1,16	6,96	20	
000042030040	7 ЛТ СУПА МАК ПЕРКЪРМА BK	0,19	4	0,76	27	20,52	4,10	24,62	20	F
141032044712	000ГР КРИСЪН ДЕРЖ БЪР ВО BK	16,99	1	16,99	1	16,99	3,40	20,39	20	
000042030040	7 ЛТ СУПА МАК ПЕРКЪРМА BK	0,19	1	0,19	2	0,38	0,08	0,46	20	F
000022769020	10Г ТИПОВО БРАНО ТИО1150 BK	0,65	10	6,50	1	6,50	1,30	7,80	20	
000107002000	25КГ БРАНО ЗА ХЪНС ТИО1150 BK	14,00	1	14,00	5	70,00	14,00	84,00	20	
000042030040	000ГР БРАНО ПИДЕВЪН BK	8,49	1	8,49	1	8,49	1,70	10,19	20	
000042030040	000ГР БРАНО ПИДЕВЪН BK	7,15	1	7,15	1	7,15	1,43	8,58	20	
000000770304	3,2 КГ КЕЧУЛ ВИТАЛ BK	4,69	1	4,69	1	4,69	0,94	5,63	20	
000000400113	10КГ БРИЗ ИНДИКА PANINO BK	14,99	1	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20	
000010640200	500ГР ФИНА ЛЕЖ "КРИНА" BK	1,65	1	1,65	4	6,60	1,32	7,92	20	
000022769020	220 ГР.СЪОСЪК ПИДЕВЪН BK	0,80	2	1,60	0	1,60	0,32	1,92	20	F
030246500920	225 ГР.СЪОСЪК ПИДЕВЪН BK	2,35	1	2,35	2	4,70	0,94	5,64	20	
762220001001	300 ГР. Б-ТН БЕЛВИТА ЛЕЖ BK	2,70	1	2,70	1	2,70	0,54	3,24	20	
000100453001	160Г БИСКО СЪОСЪК С ПАРЧ BK	1,49	2	2,98	3	8,94	1,79	10,73	20	F
000000412421	190 ГР. КРИНО КАВЕ АРО BK	0,75	3	2,25	6	13,50	2,70	16,20	20	

Ср. Общ: 374,55

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ПРИБОРИ
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ШОПРИТЪРСКО УЛИЦЕ 7-1111X
 ЕИК: 121644731
 METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ИД № ДДС: 30121644731

КУПУВНИ
 ГОСДАРСТВО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
 П.А. СЪБОРНИ 5
 Акаунт №: 10 371702
 ИД № ДДС: 30176208041 ЕИК: 176208041

Дата на фактура: 06.04.2015 07:47

Стр.: 4

ФАКТУРА ОПИСАНИЕ №: 1024342714 (12 24 116043) (024-050515) 010/747 1006

№ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед.	цена	Съд/Ср.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО БОН	ДДС	СТ	АНД БИВ
	Посл. Стр. Общ:						813,02					
							NETO С/НА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС			
							813,02	20%	162,60			
							813,02		162,60			
							ОЩА СТОАНСТ БОН:		975,62			
							НАЧИСЛ. НА ПЛАЩАНЕ В БГДН		1000,00			
							ГЕСТО:		24,38			

METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЧИФТКАТАСКО УЛИЦЕ 7-1111
 ЕИК: 62194473
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ОБЛАСТ 2
 ИД № ДД: 6012004473

УПРЕДИ
 ГАРБОН СЪМЪК БЕННИНЪС НАУДИДЕМЪН ИТЕРН
 УЛ. СИБОРНА 5
 КАВЪНЪТ № 10 271702
 ИД № ДД: 6017020801 ЕИК: 17020004

Дата на фактура: 26.07.2014 17:17

Стр.: 2

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1001702714 (10 24 116012) (004-050515) 012/717 1101

ИД Артикула номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДД	ОСНО ВОН	ДД	СТ	ИД СТ
						Посл. Стр. Общо:	500,01				
6204070001000	200ГГ ШЕК ПРЕСЕН СЛАНС И СР LS LOT: 10020014		2,07	1	2,07	2,07	1,12	2,51	20		
2004070002000	7.3 КГ КРЕМЪНИКЪТ ПИЛЕНКИ КГ LS LOT: 1004140000		2,46	3,100	7,62	7,62	4,02	7,44	20		
2004070003000	7.3 КГ КРЕМЪНИКЪТ ПИЛЕНКИ КГ LS LOT: 1004140000		2,40	3,070	7,34	7,34	4,05	7,17	20		
0407112017010	200Г ЧОРЧО САРТА ПИКАНТИ БР		4,00	1	4,00	4,00	1,00	5,00	20		
2005100000400	ПЪВНО МЕСО ПУВНО МАЛЕСЕ КГ LS LOT: 2262900		5,29	0,045	1,87	1,87	0,97	5,01	20		
2005100000500	ПЪВНО МЕСО ПУВНО МАЛЕСЕ КГ LS LOT: 2262900		5,27	0,053	2,74	2,74	0,95	7,55	20		
2007100000710	50ГГ ПРОВУТО ФЕРАНД СЛАНС БР LS LOT: 140014		4,59	1	4,59	4,59	0,92	5,51	20		
2005040010270	ПЪВНО ФИЛЕ СЛАНС ТАСТРО КГ LS LOT: 100414		12,35	1,027	12,71	12,71	2,54	15,25	20		
2005040010290	ПЪВНО ФИЛЕ СЛАНС ТАСТРО КГ LS LOT: 100414		12,35	1,027	12,71	12,71	2,54	15,25	20		
2005040010300	ПЪВНО ФИЛЕ СЛАНС ТАСТРО КГ LS LOT: 100414		12,35	1,025	12,63	12,63	2,52	15,11	20		
2004020000200	100ГГ ФИЛЕ ЕЛЕНА СЛАНС П1 БР LS LOT: 04201001		2,49	1	2,49	2,49	0,50	2,99	20		
0407000700040	70Г КАНОН СЕРАНД СЛАНС Р0 БР		3,77	1	3,77	3,77	0,76	4,53	20		
0405000020040	4X100ГР БЕЛГИАСКИ СЛАДИ БР		3,35	1	3,35	3,35	0,66	3,96	20		F
0411000000000	1 КГ. ГЪСИ РАВАНИ КЪДО БР		2,99	1	2,99	4	11,96	2,40	14,36	20	F
2004020000000	2.5МГ ПЕЧЕНА БЕЛЕНА МАЛИЯ БР		7,95	1	7,95	1	0,70	11,95	20		F
2004020000000	2.5 КГ ГАРЧИТУРА СМЪЧО БР		4,25	1	4,25	3	12,75	2,55	15,30	20	F
2040000000040	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.САН КГ LS LOT: 60201000		3,97	1,024	4,07	4,07	0,82	4,91	20		
2040000000000	ПИЛЕ ГРИЛ ДО 1.150 КГ.САН КГ LS LOT: 70771000		3,97	0,903	3,92	3,92	0,70	4,70	20		
2041710012003	ПИЛЕ 1.2-1.4 КГ ЗАМГ.ПЛИК КГ LS LOT: 2912506		3,39	1,263	4,34	4,34	0,94	5,45	20		
2041710012001	ПИЛЕ 1.2-1.4 КГ ЗАМГ.ПЛИК КГ LS LOT: 2912506		3,37	1,200	4,10	4,10	0,92	5,32	20		
2041710012000	ПИЛЕ 1.2-1.4 КГ ЗАМГ.ПЛИК КГ LS LOT: 2912506		3,37	1,260	4,32	4,32	0,90	5,42	20		
2041001000000	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГАРЦИЯ КГ		1,09	15,190	15,77	15,77	2,74	16,55	20		F
2041010100000	КАРТОНИ 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ КГ		0,39	15,400	7,09	7,09	1,02	10,91	20		F
2041010102000	КАРТОНИ 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ КГ		0,39	15,260	7,30	7,30	1,00	10,60	20		F
2041010100000	КАРТОНИ 50/50 МЛ, БЪЛГАРИ КГ		0,39	14,670	6,67	6,67	1,02	10,40	20		F
2010070120000	КЪРНИК ДЪК КЪДО 2 50/70, КГ		0,61	12,850	7,84	7,84	1,37	9,41	20		F
2000040010000	10 ГР. КАРАМЪЛ МЕРКУРИЯ ПК		0,78	3	2,35	1	2,35	0,47	2,82	20	
0000000000000	СОЛАН ЗАЛОГ.ЛАМПА 12М/Е19 БР		2,67	1	2,67	3	8,07	1,62	9,69	20	
4000400000000	АРД ХАЛ. ЛАМПА Е00 30W Е2 БР		1,20	1	1,20	1	1,20	0,24	1,44	20	
4000400000000	АРД ХАЛ. ЛАМПА Е00 40W Е2 БР		1,20	1	1,20	4	4,80	0,96	5,76	20	

Едно артикула: 204

Общо нето: 610,02

Стр. Общо: 617,02

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ПОДАТЕЛ:
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРКЪТНАДСКО БУДЕЕ 7-11КМ
 ЕМК: 421844736

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ С
 ИИ № ДДС: 20121844736

КЛИЕНТ:
 ГРОБНА ЗАКЪПКА УПОИВНО ПОВИДЕЛАН ИНТЕРН
 УЛ. СЛОБОДНА 3
 Квартал № 10 271782
 ИИ № ДДС: 20174200241 ЕМК: 176200841

Дата на фактура: 26.04.2014 07:47

Стр.: 2

ФАКТУРА БРЪГЧИНА №: 1224342714 (12 24 416017) (024-000545) 012/717 1406

ИИ Артикул номер	Описание	ПТ	Ед.	Цена Сдв/Бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО ВОВ	ДДС	ОТ	АКД	ОИД
					Посл. Стр. Общо:	905,72						
3000024027612	24SP T.ХАРТНА, JON WILDE ПК		12,77	1	12,77	12,77						
3000020643242	1R НЕКАТАР БЕЛКА 30X 600 СТ		0,77	4	3,06	2,72	0,34	15,00	20		F	
3000020646020	1R КАКУТО, ЛИНКО, БЕЛКА СТ		1,51	3	4,53	3,92	0,61	9,50	20			
3000077000070	1SP ЧИСТА ПОДС.ДЪЛКА-ВЕС БР		0,30	1	0,30	0,26	0,04	3,44	20			
3000070000051	100FF.ТОРЕНД СМРЕНЕ КИРМ БР		1,57	1	1,57	1,39	0,18	2,10	20			
	КВ ЛОТ: 6											
3000070000051	100FF.ТОРЕНД СМРЕНЕ КИРМ БР		1,57	1	1,57	1,39	0,18	1,71	20		F	
	КВ ЛОТ: 6											
3742330007775	140FF.ТОРЕНД СМР.КРОНОД БР		1,70	3	5,05	4,37	0,68	6,92	20			
	ЛОТ: 071											
0710000000207	1 КГ НОГАРЕА VERDEER СЛА БР		15,00	1	15,00	13,00	2,00	10,00	20		F	
	ЛОТ: 020014											
0710000000207	1 КГ НОГАРЕА VERDEER СЛА БР		15,00	1	15,00	13,00	2,00	10,00	20		F	
	ЛОТ: 020014											
3000100204040	700G.КР.СМРЕНЕ МАКАРОД К БР		7,27	1	7,27	6,27	1,00	11,10	20			
	ЛОТ: 7107201404071											
3000100204044	700G.КР.СМРЕНЕ МАКАРОД К БР		7,27	1	7,27	6,27	1,00	11,10	20			
	ЛОТ: 7107201404071											
3000100204040	700G.КР.СМРЕНЕ МАКАРОД К БР		7,27	1	7,27	6,27	1,00	11,10	20			
	ЛОТ: 7107201404071											
3000100064002	1R. КРАСЕ МОЛКО УИТ 3X АН БР		1,20	12	14,00	14,00	2,00	17,00	20			
	ЛОТ: 06014											
4062000000071	1 КГ АСУРТ С АРДИН С.СН БР		3,67	1	3,67	3,19	0,48	4,43	20			
	ЛОТ: 060514											
40140000000517	1 КГ. АСУРТ АГОДА БР		3,53	1	3,53	3,05	0,48	4,24	20			
	ЛОТ: 060514											
40140000000517	1 КГ. АСУРТ АГОДА БР		3,53	1	3,53	3,05	0,48	4,24	20			
	ЛОТ: 060514											
N 140005	10 КГ МАСЛО МОЛКО АМО 2X БР		10,35	1	10,35	8,85	1,50	12,00	20			
	ЛОТ: 1704											
40620000000792	1 КГ АСУРТ ПРАКОВОА/МАРА БР		3,67	1	3,67	3,19	0,48	4,43	20			
	ЛОТ: 060514											
40620000000792	1 КГ АСУРТ ПРАКОВОА/МАРА БР		3,67	1	3,67	3,19	0,48	4,43	20			
	ЛОТ: 060514											
3410400014240	1R.СМЕТНА STANDOVER 30X БР		7,20	1	7,20	6,20	1,00	8,70	20			
	ЛОТ: 07/140614											
311711334531	200FF MACRO BECCORNO ELLE БР		3,57	2	7,10	6,10	1,00	8,02	20		F	
	ЛОТ: 41227											
311711334531	200FF MACRO BECCORNO ELLE БР		3,57	2	7,10	6,10	1,00	8,02	20		F	
	ЛОТ: 41227											
311711334531	200FF MACRO BECCORNO ELLE БР		3,57	2	7,10	6,10	1,00	8,02	20		F	
	ЛОТ: 41227											
311711334531	200FF MACRO BECCORNO ELLE БР		3,57	2	7,10	6,10	1,00	8,02	20		F	
	ЛОТ: 41227											
N 30006197	33-63FF. РАЧКА W АСМЕРО БР		0,15	100	27,72	27,72	0,00	33,26	20			
	ЛОТ: 11.05.2014											
3204070001030	200FF ШЕК ПРЕНД СЛАНГ W БР		2,07	1	2,07	1,78	0,29	2,51	20			
	ЛОТ: 10022014											

Ср. Общо: 905,72

METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

ПРОДАВАЧ:
 METRO КЕВ ЕИД НЕФК БУЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИФТ НАДСКО БУДСЕ 7-11000
 ЕИЕН: 811844738
 METRO КЕВ ЕИД НЕФК БУЛГАРИЯ ЕООД, БУСАИТ 2
 ИИ-НО ДДС: 804121844738

КУПУВАЧ:
 ТРОСНА СИМНАЯ МЕМРИНГО АНУИДЕСАИИ ИИТЕРИ
 УЛ. СВЕБОИЯ 5
 КИИЕНТ И: 10 271702
 ИИ-НО ДДС: 20174200041 ЕИЕН: 174200041

Стр. 1
 Дата на Фактурат: 26.04.2014 07:47

ИИТЕРИ КИИЕНТ НЕФК БУЛГАРИЯ ЕООД

ФАКТУРА БУЛГАРИЯ И: 1221042714 (12 24 410017) (024-000545) 012/717 1706

ИИ Фртакча номер	Описание	ИТ	Ед.	Цена Стд/Фр.	Цена ИЕН-во	Буна ИЕТО	Буна ДДС	DEBO BGN	ДДС	ОТ	ИИД ОИД
						Послв Стрп Обща:	405,72				
300002402782	240P T.KARTON, 300 MILBO PK	12,79	1	12,79	12,79	1	12,79	2,60	15,39	20	F
3000020443242	18 MENTAR BELJKA 50% APD OT	0,99	4	3,96	3,96	2	7,92	1,80	9,72	20	
3000020440320	18 MANTO, 1000G, 1000G OT	1,51	3	4,53	4,53	1	4,53	0,91	5,44	20	
3000077000770	10P MANTA ПОНД АПАКА-БЕД EP	0,30	1	0,30	0,30	1	0,30	0,36	2,11	20	
3007020003701	1000P.TORENO CHPENE KИPИ EP	1,59	1	1,59	1,59	1	1,59	0,32	1,71	20	F
						ИИ LOT: 5					
3007020003701	1000P.TORENO CHPENE KИPИ EP	1,59	1	1,59	1,59	1	1,59	0,32	1,71	20	F
						ИИ LOT: 5					
3007020003701	1000P.TORENO CHP.KPЕHИO EP	1,70	3	5,10	5,10	1	5,10	1,07	6,42	20	
						ИИ LOT: 971					
0710000000007	1 КГ КОСАРОМ ВЕРДЕЕР ОИИ EP	15,55	1	15,55	15,55	1	15,55	3,11	18,66	20	F
						ИИ LOT: 020014					
0710000000007	1 КГ КОСАРОМ ВЕРДЕЕР ОИИ EP	15,55	1	15,55	15,55	1	15,55	3,11	18,66	20	F
						ИИ LOT: 020014					
3000100010046	100P.KP.СИПЕНЕ ИИДКAPEO K EP	9,29	1	9,29	9,29	1	9,29	1,85	11,15	20	
						ИИ LOT: 7107201404071					
3000100010046	100P.KP.СИПЕНЕ ИИДКAPEO K EP	9,29	1	9,29	9,29	1	9,29	1,85	11,15	20	
						ИИ LOT: 7107201404071					
3000100010046	100P.KP.СИПЕНЕ ИИДКAPEO K EP	9,29	1	9,29	9,29	1	9,29	1,85	11,15	20	
						ИИ LOT: 7107201404071					
3000110010070	18. ПРАДЕ ИИИО ОИИ ОИ EP	1,20	12	14,40	14,40	1	14,40	2,88	17,28	20	
						ИИ LOT: 050514					
4002000000071	1 КГ КОПУП О ОИИИ О.ОИ EP	3,49	1	3,49	3,49	1	3,49	0,71	4,43	20	
						ИИ LOT: 060514					
4014000000007	1 КГ. КОПУП ИГОДА EP	3,50	1	3,50	3,50	1	3,50	0,71	4,21	20	
						ИИ LOT: 050514					
4014000000007	1 КГ. КОПУП ИГОДА EP	3,50	1	3,50	3,50	1	3,50	0,71	4,21	20	
						ИИ LOT: 050514					
4000100010046	10 КГ ИИОЕРО ИИИО ИИ ОИ EP	10,55	1	10,55	10,55	1	10,55	2,11	12,66	20	
						ИИ LOT: 1704					
4002000000071	1 КГ КОПУП ПРАКОВА/ИИИ EP	3,49	1	3,49	3,49	1	3,49	0,71	4,43	20	
						ИИ LOT: 060514					
4002000000071	1 КГ КОПУП ПРАКОВА/ИИИ EP	3,49	1	3,49	3,49	1	3,49	0,71	4,43	20	
						ИИ LOT: 060514					
3000000014020	18.СИПЕНА СТАИОДОВЕР ОИ EP	7,25	1	7,25	7,25	1	7,25	1,45	8,70	20	
						ИИ LOT: 07/140614					
3111710014001	2000P MACRO BECCONNO ELLE EP	3,59	2	7,18	7,18	1	7,18	1,44	8,62	20	F
						ИИ LOT: 41227					
3111710014001	2000P MACRO BECCONNO ELLE EP	3,59	2	7,18	7,18	1	7,18	1,44	8,62	20	F
						ИИ LOT: 41227					
3111710014001	2000P MACRO BECCONNO ELLE EP	3,59	2	7,18	7,18	1	7,18	1,44	8,62	20	F
						ИИ LOT: 41227					
3111710014001	2000P MACRO BECCONNO ELLE EP	3,59	2	7,18	7,18	1	7,18	1,44	8,62	20	F
						ИИ LOT: 41227					
300001477	00-007P. ИИИИ И ИИИИО EP	0,10	100	10,00	10,00	1	10,00	2,00	12,00	20	
						ИИ LOT: 21.09.2014					
3214070001030	2000P ИИИИ ИИИИИ ОИИИ И EP	2,00	1	2,00	2,00	1	2,00	0,40	2,40	20	
						ИИ LOT: 10022014					
						Стр. Обща:	907,71				

METRO

0811 КЛИЕНТ

КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

РАДСКО ВОСЕ 7-11КМ

121644736

КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СООИЯ 2

ДДС: BG121644736

КЛИЕНТ

ГЛОБАЛ ФАЙНДС ВЕНЧЪРС ФАУНДЕЙЪН ИНТЕРН

УЛ. СЪБОРНА 5

Киев № 10 271702

ИН по ДДС: BG176200041 ЕИК: 176200041

Стр.: 2

Дата на фактура: 24.04.2014 15:41

РА ОРИГИНАЛ №: 1226574612 (12 26 114059) (026-207964) 012/310 1855

тикул номер	описание	ПТ	Ев. цена	Съв/Бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОСНО ВОН	ДДС	ОТ	АКЛ ВКЕ
					Посл. Стр. Общо:	169,12					
330420	ПНАС ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601	кг	2,99	1,218	3,64	1	3,64	0,73	4,37	20	
330420	ПНАС ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601	кг	2,99	1,158	3,46	1	3,46	0,69	4,15	20	
330420	ПНАС ЗАПРАЗЕНО LS LOT: 012601	кг	2,99	1,166	3,49	1	3,49	0,70	4,19	20	
24520142800	ДЕСЕРТЕН ПОРТОКАЛ, ГЪРИНА	кг	0,69	14,200	12,71	1	12,71	2,54	15,25	20	
41010149309	КАРТОФИ 50/80 мм, БЪЛГАРИ	кг	0,59	14,900	8,81	1	8,81	1,74	10,57	20	P
41010149002	КАРТОФИ 50/80 мм, БЪЛГАРИ	кг	0,59	14,900	8,79	1	8,79	1,74	10,55	20	P
41010145707	КАРТОФИ 50/80 мм, БЪЛГАРИ	кг	0,59	14,570	8,60	1	8,60	1,72	10,32	20	P
44009000465	КРАСТАВИЦА 3 БР ПАК	кг	1,45	0,860	1,42	1	1,42	0,28	1,70	20	
44052013100	ДОНАТ КВ.1, ПАК	кг	2,49	1,310	3,26	1	3,26	0,65	3,91	20	
44057012757	ДОНАТ КВ.1, ПАК	кг	2,49	1,275	3,17	1	3,17	0,63	3,80	20	

отчисления: 44

Общо нето: 226,47

НЕТО СУМА 226,47

ДДС НАЧИСЛ. ДДС 45,29

226,47 45,29

ОСНО СТОАННОСТ ВОН: 271,76

НАЧИСЛ НА ПЛАЩАНЕ В БРДН
РЕСТО: 0,24

ИСТЕЧЕН СОН

0012

84e73a0070bdc75e5f5b0a15f0014a08496

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД

METRO

КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 7АДСКО ВОДСЕ 7-11КК
 СОФИА
 121644736
 КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИА 2
 ЕВРОПА 182
 СОФИА
 ИК: 070010071
 И ВДС: 00121644736

ГЛОБАЛ ВЪНШНО ВЕЩИНСКО НАУЧЕНОЩЕ ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИА
 Контент N: 10 271702
 ИИ по ВДС: 00176208841 ЕИХ: 176208841

Стр.: 1
 Дата на фактура: 24.04.2014 15:41
 Дата вкл.сб.итие: 24.04.2014 15:41

ИРА ОРЪЖИНА №: 1226594612 (12 26 114059) (026-207944) 012/310 1055

ИТКУЕ КОДЕС	Описание	ИТ	Ев. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ВДС	ОСМО ДОН	ВДС	ОТ	АКО ВЪЗ
100740010300	6 КГ ДОМАТЕНО ПИРЕ ОРЕО	КГ	9,49	1	9,49	1	9,49	1,90	11,39	20	F
100071001053	ЗА РАВИИ, СЪЛЪНУЧИ,ОЛНО Р БУ	БУ	9,25	1	9,25	2	18,50	3,70	22,20	20	
141142012901	1КГ ПАРВЕИЧЕН ГРИС КАЧАВА ОК	ОК	1,04	1	1,04	5	5,20	1,04	6,24	20	
100002902905	ЗАГ КУС КУС АРО	ПК	3,79	1	3,79	2	7,58	1,52	9,10	20	
100020429891	230 ГР.БЕЖИКОВЕШИ БИСБИТ БР	БР	0,88	2	1,76	5	8,80	1,76	10,56	20	F
100071110006	35ГР. ТУХВ. ВАДА ЕТЪР К БР	БР	0,18	30	5,33	1	5,33	1,07	6,40	20	
114176000484	150 ГР ЧАЙ АКВАР ЧЕРЕН 10 ПК	ПК	4,65	1	4,65	1	4,65	0,93	5,58	20	
114176001032	80ГР ЧАЙ АКВАР ЧЕРЕН ЛГОВ ОК	ОК	1,80	2	3,59	1	3,59	0,72	4,31	20	
1740021010469	КРАВЕ КАКАВА АРО ~ 1КГ. КГ	КГ	10,95	1,046	11,45	1	11,45	2,29	13,74	20	
	LS LOT: 040214004										
199020001206	ПРОДУКТ ПЕРНАТА САЛАНУРА	КГ	2,49	0,120	20,22	1	20,22	4,04	24,26	20	
	LS LOT: 010414										
	serial number: 010414										
100119810783	1Л. КРАВЕ МЯКО УИТ 3% АР БР	БР	1,25	12	14,99	1	14,99	3,00	17,99	20	
	LS LOT: 06614										
	serial number: 06614										
100200754225	2 КГ. СМЕКАКА ОЛНЕЗА	БР	10,39	1	10,39	1	10,39	2,08	12,47	20	
034693031302	~ 3 КГ КРЕМЪРИИ ПИЛЕВИ	КГ	2,49	3,130	7,77	1	7,77	1,56	9,33	20	
	LS LOT: 2304146050										
034693031106	~ 3 КГ КРЕМЪРИИ ПИЛЕВИ	КГ	2,49	3,110	7,74	1	7,74	1,55	9,29	20	
	LS LOT: 2304146050										
001100010900	ПРОТИ ВАНЕЛ	КГ	2,69	1,090	2,93	1	2,93	0,59	3,52	20	P
	LS LOT: 1014										
	serial number: 13711014										
001100011309	ПРОТИ ВАНЕЛ	КГ	2,69	1,130	3,06	1	3,06	0,61	3,67	20	P
	LS LOT: 1014										
	serial number: 13711014										
001100011402	ПРОТИ ВАНЕЛ	КГ	2,69	1,140	3,07	1	3,07	0,61	3,68	20	P
	LS LOT: 1014										
	serial number: 13711014										
001100012045	ПРОТИ ВАНЕЛ	КГ	2,69	1,206	3,24	1	3,24	0,65	3,89	20	P
	LS LOT: 1014										
	serial number: 13711014										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,178	3,52	1	3,52	0,70	4,22	20	
	LS LOT: 012601										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,130	3,40	1	3,40	0,68	4,08	20	
	LS LOT: 012601										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,162	3,47	1	3,47	0,69	4,16	20	
	LS LOT: 012601										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,192	3,56	1	3,56	0,71	4,27	20	
	LS LOT: 012601										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,134	3,39	1	3,39	0,68	4,07	20	
	LS LOT: 012601										
2330420	ПИЛЕ ЗАМРАЗЕНО	КГ	2,99	1,258	3,76	1	3,76	0,75	4,51	20	
	LS LOT: 012601										

Стр. Общо: 169,12

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД